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Pewnym i wysokim zwycięstwem w meczu ostatniej kolejki zespół GKS-u Wikielec zapewnił
sobie utrzymanie w III lidze. Drużyna trenera Damiana Jarzembowskiego pokonała elbląską
Concordię, a Mateusz Jajkowski po raz kolejny w swojej karierze piłkarskiej zdobył gola
bezpośrednio z rzutu rożnego!

III LIGA PIŁKARSKA:

GKS Wikielec – Concordia Elbląg 7:0 (2:0)

1:0 – Otręba (19), 2:0 – Krasouski (36), 3:0 – Jajkowski (48), 4:0 - Kalisz (54), 5:0 -
Kirss (58), 6:0 - Jankowski (74, karny), 7:0 - Otręba (84)

GKS WIKIELEC (skład wyjściowy): Leszczyński - Jajkowski, Krasouski, Kacperek,
Dąbrowski, Jankowski, Otręba, Kondracki, Kirss, Kalisz, Szmydt,

GKS Wikielec w ostatnich kilku sezonach, właściwie to od rozgrywek 2014/15, balansuje
pomiędzy ligą IV, a III. Jakby zespół z gminy Iława był za mocny na niższą klasę rozgrywkową, a
za słaby na tę wyższą.

Przed rozpoczęciem sezonu 23/24 także istniała obawa, że scenariusz z poprzednich lat się



potwierdzi i „Gieksa”, po zdobyciu mistrzostwa IV ligi i awansie, zaliczy kolejny spadek. Na
szczęście, drużyna trenera Damiana Jarzembowskiego odmieniła swój los. GKS zostaje w III
lidze!

O zachowaniu bytu w tej klasie rozgrywkowej decydowała oczywiście zdobycz punktowa z całego
sezonu, ale sytuacja tak się akurat ułożyła, że sprawę utrzymania trzeba było jeszcze przyklepać w
spotkaniu ostatniej kolejki. Do Wikielca przyjechała już zdegradowana (do warmińsko-
mazurskiej IV ligi) Concordia Elbląg, która zresztą trochę przypomina GKS pod względem
kolejnych awansów i spadków pomiędzy ligami.

Od początku dzisiejszego spotkania to gospodarze, którym do utrzymania wystarczał remis, byli
stroną dominującą. Strzelanie zaczął Hubert Otręba, który wykorzystał zamieszanie powstałe w
polu karnym ekipy z Elbląga po rzucie rożnym. Na 2:0 podwyższył Uladzislau Krasouski, który
najpierw wyprowadził kontrę z własnej połowy, a na końcu sfinalizował podanie od Mateusza
Szmydta.

Pierwsza połowa zakończyła się wynikiem 2:0, a po zmianie stron padły kolejne
bramki dla gospodarzy. W swoim stylu, czyli … bezpośrednio z rzutu rożnego
(!) gola znowu zdobył Mateusz Jajkowski. Działo się to zaraz po przerwie.

Na tym jednak GKS absolutnie nie miał zamiaru poprzestawać - na listę strzelców wpisali się jeszcze:
Dawid Kalisz, Raivis Kirss, Michał Jankowski (ten ostatni gol z karnego), ponownie Otręba.

W tych pięknych okolicznościach GKS Wikielec zakończył sezon, z utrzymaniem w III lidze. Dzisiaj
nastąpił także inny koniec - Bogdan Nerowski przestał być kierownikiem drużyny i przechodzi na
zasłużoną emeryturę w kwestii sportu. Ale to już opowieść na zupełnie inny, oddzielny artykuł.

ZOBACZ ZDJĘCIA I WIDEO Z MECZU GKS - CONCORDIA: Zasłużyliśmy na to utrzymanie. Szczera
ocena trenera Jarzembowskiego, wideo i zdjęcia z meczu GKS – Concordia
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